245 nec in eadē ~~luminis~~ lumen intencionem & in longius difun-  
ndat lucem uniforme deformite nō sit illam longius  
difundere quā intentius ducat in la. suffici: qdiam in-  
venit illam sibi situm bē. Segre pīc agens agere in sibiki-  
nile.

75      qd nando tam pīm antī qd sit luminosum  
mayus factum qd sit in 1<sup>a</sup> sufficie  
illud in augmentum lucis in apid à 2<sup>a</sup> sufficie, Sic pīc  
de longius uniforme deformite.

Dix: Segre ex hoc qd illud luminosum  
ducendo lucem in 2<sup>a</sup> sufficie agat in istum qd agere ing-  
primum. qd nando reflectam qd tunc luminosum dūcere in 2<sup>a</sup>  
sufficie d' ambo istiunt unum agere, & qd agere illud in istum  
oppositum qd sit 2<sup>a</sup> sufficie.

76      Arg. 2<sup>o</sup>: duc Cirā utrēa itar' refleca si illud  
qd se in gēlam frangent: qd unum' Site agit  
in aliud Site. qd 1<sup>o</sup> nando tam sō qd se ea Cirā utrēa si-  
frangunt fractio omnis nō gradat gradim alterius qd erit na-  
tum qd unum Site ageret in aliud situm caro fricta in qd  
Site. qd unum situs dentitione d' in pīm habilitate qd dūc  
gradim alterius agere iis sit' dorectam, d' in pīm habilitate  
qd dentite qd se fractum spectata.

qd 2<sup>o</sup> nando aīs qd si ea Cirā utrēa cordis  
silia in duritate & in ej' in primis dīg' impellitq' nunquam  
frangente ad inuidam & qd dorecte uideret qd pīm pīc dōcere.

Arg. 3<sup>o</sup>: unum speculum alligat pīm obli-  
quum al' diafanū si illi ex pīm agere opposita qd unum si-  
te agit in aliud Site. qd nando dental qd se in qd agere si-  
te in aliud Site, nam si utrēq' speculum sit qd terturnat

Diagrammum nulla ex virtutis producere possit in 446  
quod unum est alterius situs. Unde in speculum alligatio spiritus ab  
obsticis ad illam reflectit in aliud in hunc spiritum in eum.

Arg. 4<sup>o</sup>: una alios producit suos spiritus in arietem  
78 quod iam spiritum alterius alios: quod unum reflectit  
in aliud. et rurando datur quod igitur tunc spiritus in leonem efficit.  
Secunda non intendit tam quod ad hoc erat trahendum quod spiritus de  
est oblitus. aliisque autem amori prius intendente per aum amori prius  
genitum videtur.

Arg. 5<sup>o</sup>: quod si in speculo reflectitur spiritus  
Piri Viri et levioris in aerem vel in terram et  
alia spiritus ejus est Piri illam intendat. et rurando efficitur quia  
illa spiritus reflectit eis situs sed in rivo reflectantur nam de spiritu  
reflecta reflectantur in rivis sed non per speculum in quo  
spiritus illam non reflectat. Unde in simpliciter quod alter enim spiritus  
reflectam alligatio reflectam.

Arg. 6<sup>o</sup>: unum calidum et spiritus solerat  
79 rurando calidum et spiritus. De illa solerat in  
terris aere. quod datus est ab agente in primum situm. et deprimis  
illa solerat in his tria aere directa a genito in partum regis. regis  
Si aere intendit levioris et levioris. Hoc utrumque calidum  
et solerat et leviora per se in directam. per aescinens intendit  
levioris et levioris. Quis sit ab aliis unum solerat.

Arg. 6<sup>o</sup>: quis intendit et datus intendit alium  
80 et in partum regis alios aere. quod unus situs ag-  
it in aliud situm. Et obiectio: unum situs agit in aliud aescin-  
ens levioris aere unius et levioris. quod autem non est la leviora Regis  
sola levioris aegrotus. sed in nobilior illam. quod intendit emmi-  
nente spiritu in minore intentione aures sit intendere nisi in  
cello. quod a datus aegrotus. et leviora spiritus ejus in corpore

Dissidunt alia argumenta.

82

Sig. ad hoc 1<sup>o</sup> una manus calida ad 45°. Sunt tunc ab alia  
eis calidioris agit in illam. & natus enim quod una manus len-  
tit al alia quod aeris in medietate non minus eis calidus. quod si car-  
seum eis calidus tunc dirigitur hinc. agit in illam prouocando la-  
torem in ipsius silva neg. & currit tunc tunc tunc ad s. in omnem  
sunt dentitione argenteis & latitudinem in eis & leuitatem tactu  
solidi. in hac iis s. in sunt silvae aut hinc dicitur unum tunc  
potest ageretur aliud sicut eis & in postea dura in passo dampnificis  
in ijs passum eis jaceat sicut ageretur una iis manus calida ad quatuor  
ex aequalitate in alia sicut calida alijs quin calidus & clam  
sunt. & currit ut sicut tactus sicut dentitione sicut in gla-  
tione eis alteri desimili sumptu ad ipsa tactu.

83

Sig. 2<sup>o</sup> Tunc agere in deictum & antiquitatem  
et uideatur agerute aliis & ibero tempore frigus.  
et & intendit suorum frigus tunc his subterraneis & ingentibus magis  
frigescunt. 3<sup>o</sup> in labore homines qui doceunt labore eis genitores.  
Ei uocis agens ageret malum sicut. & natus in eis. ad tam &  
tam illius sicut sicut tunc illam intendit suorum frigus & antiquitatis  
fusim frui ad poteriam & tunc & ab intell. tunc ex te. Tunc  
intendit ostium frigus frigus ab uite alijs ipsius egrediuntur &  
atque calidiori uocante laboris dampnatur. aut ex aliis im-  
probabili ne prouocare suorum frigus. ab illis in libenter calido  
matris frigori constituta. und in latere ad in sibi sicut & agit  
Pocula suorum & priuatis.

84

2<sup>o</sup> intendit frigus in ore in his subter-  
raneis & deinceps frigidus illius. cui priuatis